
                                                        REPUBLIKA HRVATSKA  

  REPUBBLICA DI CROAZIA 

  GRAD ROVINJ – CITTÀ DI ROVIGNO 

  TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA – SCUOLA ELEMENTARE     

  ITALIANA „BERNARDO BENUSSI“ ROVINJ-ROVIGNO 

 
Omladinska 20-Viale della Gioventù 20, 52210 Rovinj-Rovigno 

Tel.: (052) 813-131, fax: (052) 840-460  

e-mail: ured@os-talijanska-bbenussi-rovinj.skole.hr 

Web: www.sei-bbenussi.hr  

MB:03075362, OIB: 80903194137 

 

KLASA - SIG.AMM.: 007-04/25-02/1 

URBROJ - N.PROT.: 2171-01-18-09-25-5 

Rovinj, 06. veljače 2025. godine 

 

 
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12., 94/13, 152/14, 07/17. i 68/18., 

98/19, 64/20, 151/22, 156/23), članka 59. Statuta TOŠ-SEI „Bernardo Benussi“ Rovinj-

Rovigno (KLASA: 012-03/19-01/1, URBROJ: 2171-01-18-05-19-1) Školski odbor na sjednici 

održanoj dana 06. veljače 2025. godine donosi:  

 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

 

I 

Daje se prethodna suglasnost za zapošljavanje: 

 

1. Nicol Tadić na radno mjesto učitelja talijanskog jezika na određeno puno radno vrijeme. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  Predsjednica Školskog odbora 

        Virna Dalino Polo 

 

        

mailto:ured@os-talijanska-bbenussi-rovinj.skole.hr
http://www.sei-bbenussi.hr/

